
Dz. Rozdz. § Nazwa
Plan dotychcza- 

sowy
zmniejszenia zwiększenia

Plan po 
zmianach

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA

90095 Pozostała działalność 712 727,16 712 727,16

4300 Zakupu usług pozostałych 441 807,16 5 000,00 5 000,00 441 807,16

z tego do dyspozycji:

Wydziału Gospodarki Komunalnej 403 107,16 5 000,00 398 107,16

Straży Miejskiej 38 700,00 5 000,00 43 700,00

Burmistrz
/-/ Jacek Kowalski

I. WYDATKI NA ZADANIA WŁASNE ORAZ DOFINANSOWANIE Z BUDŻETU MIASTA, w tym :

§ 1

Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego na rok 2011 zgodnie z poniższą
klasyfikacją budżetową:

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym ( j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 142,
poz. 1591 z późn. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr
157, poz. 1240  z późn. zm.),  Burmistrz Miasta Nowy Dwór Mazowiecki zarządza, co następuje:

Z A R Z Ą D Z E N I E    Nr  166 /2011
Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 26 października 2011 r.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2011 oraz podlega ogłoszeniu.

§ 2

Uzasadnienie zmian: Środki w wysokości 5.000,00 zł, którymi dysponował Wydział Gospodarki Komunalnej
przesuwa się do dyspozycji Straży Miejskiej z przeznaczeniem na opłatę kosztów noclegu wraz z wyżywieniem
dla 40 osób grupy ekostrażników w trakcie wycieczki do Zakładu Gospodarki Odpadami Komunalnymi w
Żywcu (środki Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej)

 w sprawie zmiany odpowiedzialności merytorycznej za wykonanie środków finansowych zabezpieczonych 
w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego na rok 2011

1


